Contratação de empresa para fornecimento de pneus novos para atender a diversas Secretarias do 
Município. Contratada: M A SERVIÇOS SANTO AMARO LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 
06.292.753/0001-02, situada na Travessa Santa Luzia, nº 28 térreo, Centro, CEP: 44.200-000 
Santo Amaro – Bahia. Valor global de R$ 289.440,00 (Duzentos e oitenta e nove mil, 
quatrocentos e quarenta reais). 

Dotação orçamentária:  

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/A
TIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA FONTE  

VALOR R$ 
Sec. de Finanças 02.14.00 2.008 3390.30.00 00 R$ 2.200,00 
Sec. de Saúde 02.09.00 2.076 3390.30.00 02 R$ 26.640,00 
Sec. de Saúde 02.09.01 2.010 3390.30.00 02 R$ 26.640,00